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STYREPROTOKOLL NR 6 - 2023 
 
Dato:   17.08.2023 
Deltakere:  Ann-Kristin Tveten, Nils Einar Ringstad, Dag Nikolai Ryste, Dagfinn Helsem og Odd 

Christian Øverland 
Forfall:  
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 

SAK 1. REVIDERT BRØYTEAVTALE 

Teksten i brøyteavtalen er nå endret slik at bestillinger må gjøres i brøyteapp’en innen torsdag kl 

10.00 – ikke kl 12.00 som tidligere - og at bestilt brøytingen skal være utført innen fredag kl 12.00 

– ikke kl 16.00. Avtalen er signert av begge parter. 

VEDTAK: 
Avtalen legges ut på veglagets hjemmeside – www.roaldsida.no - sammen med informasjon som 
beskriver endringene. Informasjonen sendes også til medlemmene per e-mail. 
Tekstene i brøyteappen endres tilsvarende. 

 
SAK 2. BRØYTING 

Styret har oppfordret medlemmene til å foreslå tiltak for å redusere de totale brøytekostnadene. 

Alle mottatte forslag er vurdert og diskutert i flere omganger. Styrets konklusjon er at det ikke 

har kommet innspill som bidrar til reduserte kostnader uten at det samtidig medfører en 

reduksjon i omfang og/eller kvaliteten på brøytingen. Styret ønsker ikke å gjennomføre slike 

tiltak. 

Det har også kommet forslag om endret kostnadsfordeling. En slik endring ligger utenfor styrets 

mandat. Gjeldende kostnadsfordelingsmodell er vedtatt av årsmøtet. Eventuelle endringer i 

denne modellen må eventuelt vedtas i et kommende årsmøte. 

VEDTAK:  
Styret arbeider ikke videre med forslagene. Dersom det er medlemmer som ønsker å fremme 
forslagene sine på nytt, må de reises som årsmøtesaker. 

 
SAK 3. SOMMERVEDLIKEHOLD 

 

Det er kjøpt og utplassert ett nytt fartsdempende hinder i Økslevegen. Det er fortsatt noen som 

kjører for fort, men de fleste tar hensyn og demper farten på vegene.  

Det er gjennomført grøfterens langs alle hoved- og stikkveger i veglagets område. Der det har 

vært behov er det også lagt på nytt topplag på vegene. 

 

VEDTAK: Saken tas til orientering 
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SAK 4. MANGLENDE OG UNDERDIMENSJONERTE STIKKRENNER 

Ref styremøte 5/23, sak 7: Styret har fått en juridisk vurdering knyttet til avkjørsler der det 

mangler, eller er underdimensjonerte, stikkrenner. Advokatens konklusjon er at veglaget, ved 

styret, kan pålegge hytteeiere å legge stikkrenner under/forbi avkjørsler til hyttene, alternativt 

kan de gjøres ansvarlig for skader som oppstår på hovedveiene som følge av at vannet kommer 

inn i veien. 

VEDTAK: 
Styret utarbeider en oversikt over hytter/eiendommer der manglende eller underdimensjonerte 
stikkrenner utgjør en risiko for å påføre hovedveiene skade. Styret går deretter i dialog med de 
aktuelle eierne for å få utbedret forholdene.   

 
 

Sak 5. MULIG KJØP AV REGNSKAPSTJENESTER 

Ref styremøte 5/23, sak 8: Styreleder har vært i kontakt med Kravia, som veglaget allerede har 

avtale med om inkassotjenester, om muligheten for å utvide avtalen til også å omfatte 

regnskapsføringen for veglaget. Kravia tilbyr ikke en slik integrert løsning. 

VEDTAK: 

Etter en ny vurdering av regnskapets størrelse og kompleksitet, har styret konkludert med at den 

interne regnskapsføringen videreføres. 

SAK 6. ØKONOMI 

Det ble orientert om regnskapsmessig status. 
Per 15.8.23 er alle utsendte fakturaer betalt, med unntak av de som er relatert til tvisten om 
anleggsavgiften. Kravene her utgjør til sammen kr 210 000,-. Kr 195.000 gjelder Roalden Skigard 
AS og Mivo AS.  Det er ytterligere ett medlem som ikke har betalt denne avgiften. 

 
Per 15.8.2023 har veglaget ca kr 560 000,- på driftskonto.  
På konto for anleggsavgift har veglaget kr 105 000,-. 

 
VEDTAK: 
Tas til orientering. 

 

 

 


